АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 30.10.2018

№ 2999 «О муниципальной

программе города Югорска «Развитие

информационного общества»

 В соответствии с решением Думы города Югорска от 19.12.2023

№ 96 «О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 20.12.2022

№ 128 «О бюджете города Югорска на 2023 год и на плановый период 2024

и 2025 годов»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Югорска от 30.10.2018 № 2999 «О муниципальной программе города

Югорска «Развитие информационного общества» (с изменениями

от 08.07.2019 № 1511, от 10.10.2019 № 2192, от 20.12.2019 № 2727,

от 24.12.2019 № 2787, от 04.06.2020   № 739, от 16.10.2020 № 1503,

от 21.12.2020 № 1906, от 21.12.2020 № 1909, от 24.09.2021 № 1796-п,

от 15.11.2021 № 2166-п, от 20.12.2021 № 2436-п, от 31.03.2022 № 607-п,

от 14.11.2022 № 2402-п, от 14.11.2022 № 2403-п, от 28.12.2022 № 2753-п,

от 16.03.2023 № 317-п, от 03.07.2023 № 882-п, от 30.10.2023 № 1498-п,

от 14.11.2023 № 1575-п, от 27.12.2023 № 1877-п) изменение, изложив

таблицу 2 в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании

города Югорска, разместить на официальном сайте органов местного

от 26.03.2024 № 479-п

«В регистр»

2

самоуправления города Югорска и в государственной автоматизированной

системе «Управление».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.01.2024.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

управления информационных технологий администрации города Югорска

Ефремова П.Н.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00F5AF38E10593E8C4F83CB37D36E89B1A

Владелец  Котелкина  Юлия Викторовна

Действителен с 30.01.2023 по 24.04.2024

Ю.В. Котелкина

3

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 26.03.2024 № 479-п

Таблица 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)

Но

ме

р
стр

ок
и

Ном

ер

стру
ктур

ного
элем

ента

(осн
овно

го

меро

прия

тия)

Структурны

е элементы

(основные
мероприяти

я)
муниципаль

ной

программы
(их связь

с целевыми

показателям

и

муниципаль

ной
программы)

Ответствен

ный

исполнител
ь/

соисполнит
ель

(наименова

ние органа
или

структурно

го

подразделе

ния,

учреждения
)

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

Источни
ки

финанси

рования

Всего

в том числе по годам:

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

А 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 1 Развитие

электронног
о

правительст

ва,
формирован

ие и

сопровожде

ние

информаци

онных
ресурсов и

систем,

обеспечение
доступа к

ним

(1,2,3,4,5,6)

Управлен

ие
информац

ионных

технологи
й

администр

ации

города

Югорска

всего 18 448,7 440,7 861,1 621,4 696,3 1206,7 1264,7 1182,1 1207,0 3051,8 3175,7 3302,6 1438,6

2 федерал

ьный
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 бюджет

автоном
ного

округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 местный

бюджет
18 448,7 440,7 861,1 621,4 696,3 1206,7 1264,7 1182,1 1207,0 3051,8 3175,7 3302,6 1438,6

5 иные

источни

ки
финанси

рования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 2 Развитие Управлен всего 38 563,0 1297,4 1885,4 1 233,3 1741,4 3819,3 4507,3 2887,9 2757,5 4098,4 5530,2 3619,7 5185,2

4

7 техническо

й базы для
становления

информаци

онного
общества и

электронног

о
правительст

ва,

обеспечение

деятельност

и органов
местного

самоуправл

ения города
Югорска

(1,5,6)

ие

информац
ионных

технологи

й
администр

ации

города
Югорска

федерал

ьный
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 бюджет

автоном
ного

округа

500,0 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 местный

бюджет
38 063,0 797,4 1885,4 1 233,3 1741,4 3819,3 4507,3 2887,9 2757,5 4098,4 5530,2 3619,7 5185,2

10 иные

источни

ки
финанси

рования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11 Департаме
нт

финансов

администр
ации

города

Югорска

всего 604,6 166,7 0,0 0,0 95,2 342,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12 федерал
ьный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

13 бюджет
автоном

ного

округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

14 местный
бюджет

604,6 166,7 0,0 0,0 95,2 342,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

15 иные

источни
ки

финанси

рования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

16 ИТОГО всего 39 167,6 1464,1 1885,4 1 233,3 1836,6 4162,0 4507,3 2887,9 2757,5 4098,4 5530,2 3619,7 5185,2

17 федерал

ьный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

18 бюджет
автоном

ного

округа

500,0 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

19 местный

бюджет
38 667,6 964,1 1885,4 1 233,3 1836,6 4162,0 4507,3 2887,9 2757,5 4098,4 5530,2 3619,7 5185,2

20 иные
источни

ки

финанси
рования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

21 3 Развитие

системы

обеспечени
я

Управлен

ие

информац
ионных

всего 28 826,8 1255,2 780,5 2145,2 1467,1 2131,3 1878,0 1930,0 2035,5 5915,0 2969,0 3096,0 3224,0

22 федерал

ьный
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5

23 информаци

онной
безопасност

и органов

местного
самоуправл

ения города

Югорска
(1,5,6,7,8)

технологи

й
администр

ации

города
Югорска

бюджет

автоном
ного

округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

24 местный
бюджет

28 826,8 1255,2 780,5 2145,2 1467,1 2131,3 1878,0 1930,0 2035,5 5915,0 2969,0 3096,0 3224,0

25 иные

источни

ки
финанси

рования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

26

Всего по муниципальной

программе:

всего 86 443,1 3160,0 3527,0 3999,9 4000,0 7500,0 7650,0 6000,0 6000,0 13065,2 11674,9 10018,3 9847,8

27 федерал
ьный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

28 бюджет
автоном

ного

округа

500,0 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

29 местный
бюджет 85 943,1 2660,0 3527,0 3999,9 4000,0 7500,0 7650,0 6000,0 6000,0 13065,2 11674,9 10018,3 9847,8

30 иные

источни

ки

финанси

рования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

31 в том числе:

32

Инвестиции в объекты

муниципальной собственности

всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

33 федерал

ьный
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

34 бюджет

автоном
ного

округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

35 местный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

36 иные

источни

ки
финанси

рования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

37

Прочие расходы

всего 86 443,1 3160,0 3527,0 3999,9 4000,0 7500,0 7650,0 6000,0 6000,0 13065,2 11674,9 10018,3 9847,8

38 федерал

ьный
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6

39 бюджет

автоном
ного

округа

500,0 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

40 местный
бюджет

85 943,1 2660,0 3527,0 3999,9 4000,0 7500,0 7650,0 6000,0 6000,0 13065,2 11674,9 10018,3 9847,8

41 иные

источни

ки
финанси

рования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

42 в том числе:

43

Проектная часть:

всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

44 федерал
ьный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

45 бюджет
автоном

ного

округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

46 местный
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

47 иные

источни

ки

финанси

рования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

48

Процессная часть:

всего 86 443,1 3160,0 3527,0 3999,9 4000,0 7500,0 7650,0 6000,0 6000,0 13065,2 11674,9 10018,3 9847,8

49 федерал
ьный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

50 бюджет
автоном

ного

округа

500,0 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

51 местный
бюджет

85 943,1 2660,0 3527,0 3999,9 4000,0 7500,0 7650,0 6000,0 6000,0 13065,2 11674,9 10018,3 9847,8

52 иные

источни
ки

финанси

рования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

53 в том числе:

54 Ответственный исполнитель:

Управление информационных
технологий администрации

города Югорска

всего 85 838,5 2993,3 3527,0 3999,9 3904,8 7157,3 7650,0 6000,0 6000,0 13065,2 11674,9 10018,3 9847,8

55 федерал

ьный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7

56 бюджет

автоном
ного

округа

500,0 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

57 местный
бюджет

85 338,5 2493,3 3527,0 3999,9 3904,8 7157,3 7650,0 6000,0 6000,0 13065,2 11674,9 10018,3 9847,8

58 иные

источни

ки
финанси

рования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

59

Соисполнитель:
Департамент финансов

администрации города Югорска

всего 604,6 166,7 0,0 0,0 95,2 342,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

60 федерал
ьный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

61 бюджет
автоном

ного

округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

62 местный
бюджет

604,6 166,7 0,0 0,0 95,2 342,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

63 иные

источни
ки

финанси

рования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0